Thứ mười, các hoạt động khác

Các đơn vị, nhà trường thực hiện nghiêm túc Công văn số 2686-CV/TU ngày 06/12/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về thực hiện Chỉ thị số 26-CT/TW của Ban Bí thư về tổ chức Tết Giáp Thìn năm 2024. Xây dựng phương án nghỉ Tết Nguyên đán; đảm bảo an ninh, an toàn tài sản trong dịp tết; tuyên truyền nhắc cán bộ, công chức, người lao động thực hiện an toàn giao thông, không vi phạm pháp luật trong việc buôn bán, tàng trữ, sử dụng pháo nổ.